
 

SLOVINSKO – Portorož – hotel Histrion**** - RELAX BUS 

Hotel Histrion charakterizuje exkluzivní poloha na pláži mezi historickými městy Portorož a 

Piran. Nabízí vodní park, venkovní a krytý bazén a wellness centrum. Hosté mohou zdarma 

využívat plážovou část hotelu Histrion nebo sousedního hotelu Vile Park. Na výběr je množství 

sportovních a rekreačních programů pro všechny, kteří chtějí pobyt v hotelu Histrion strávit co 

nejaktivněji. 

Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje. Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se sprchou, fén a 

toaletní potřeby zdarma, župan, WC, TV, telefon, rádio, Wi-Fi zdarma, trezor, mini-bar, balkon 

s výhledem na Jaderské moře nebo lagunu s jedinečným malým přístavem. 

Hotelové služby 

Součástí komplexu jsou čtyři restaurace. Na terase restaurace Barka si v létě můžete vychutnat 

výtečné speciality středomořské kuchyně, originální sezonní pokrmy, výborné grilované maso 

nebo vybírat z široké nabídky lahodných vín. Bohaté snídaně jsou podávané v restauraci Pristan 

na prvním patře, která klade velký důraz na rozmanitost a čerstvost. V přízemí najdete italskou 

restauraci Taverna Mediteran, s nabídkou italských specialit včetně různých druhů těstovin a 

slavných italských slaných koláčů. Jídlo je servírované v zimní zahradě s nádherným výhledem 

na moře. Hned vedle kasina na prvním patře se nachází elegantní restaurace Mesečeva s 

nabídkou výborných delikates. V létě se hosté mohou občerstvit v hotelovém baru na pláži. 

V hotelovém komplexu se nachází hřiště, dárkový obchod, turistické informace, kasino, 

počítačový a dětský koutek. Hosté mohou využívat hotelové parkoviště zdarma. 

Fitness, wellness, sport 

V hotelu je k dispozici nově zrekonstruovaný vodní park Termaris (největší bazénový komplex 

s vyhřívanou mořskou vodou na slovinském pobřeží, vodní plocha o rozloze více než 2 400 

m²), rozdělený na zónu odpočinku (bazény, vířivky, odpočívárny, venkovní terasa, bar na 

bazénu) a zónu zábavných vodních aktivit (tobogány, lezecká stěna). Ve světě saun a masáží 

Benedicta, rozprostírající se na ploše větší než 600 m², jsou nabízeny procedury s přírodními 

ingrediencemi jako je olivový olej, sůl, hrozny, růže a místní byliny, aromaterapie, zvukové 

terapie, solná sauna a kosmetické procedury.  

 

Ceník 2025 počet 

nocí 

trasa řádné l.  

ve 2 lůžk. 

pokoji 

přistýlka  přistýlka 

dítě 

7-15 let 

přistýlka 

dítě 

3-7 let 

1 lůžkový 

pokoj 

28.09. – 02.10. 

(ne-čt) 

4 C 11 500,- 10 500,- 9 100,- 7 500,- 13 500,- 

 

Cena zahrnuje: 4 ubytování s polopenzí, dopravu, vstup vodního parku TERMARIS, služby 

delegáta. 

Cena nezahrnuje: vstup do světa sauny, pobytovou taxu cca 3,13 EUR / noc / osoby nad 18 

let, děti 7-18 let 50 % - platba na místě, registrační poplatek 2,5 EUR / osoba / pobyt – platba 

na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

Odjezd z ČR v brzkých ranních hodinách dle odjezdového místa. Příjezd do Slovinska 

v odpoledních hodinách. Ubytování od cca 14,00. Odjezd ze Slovinska v dopoledních 

hodinách. Přesný čas určí delegát. 

 

NÁSTUPNÍ MÍSTA 

Trasa C: Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň – Suchdol nad Lužnicí 


